
Page 1/5

POLSKA - DREWNO OPAŁOWE - ZRĘBKI OPAŁOWE

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ZRĘBKI OPAŁOWE
Opis: sukcesywna dostawa drewna przeznaczonego na opał w postaci zrębek opałowych z drewna 
liściastego lub iglastego przeznaczonych do spalania w kotłach na biomasę typu TU 2600 Multi 
Meiser 21 Weiss w ilości 20 000 mp.
Identyfikator procedury: d14d1bb4-59b4-428c-b2fd-7d909cf3fd0e
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03413000 Drewno opałowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 



Page 2/5

r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zrębki opałowe
Opis: 1) Przedmiot zamówienia stanowi: sukcesywna dostawa drewna przeznaczonego na opał w 
postaci zrębek opałowych z drewna liściastego lub iglastego przeznaczonych do spalania w kotłach 
na biomasę typu TU 2600 Multi Meiser 21 Weiss w ilości 20 000 mp. a) Zrębki opałowe z drewna 
liściastego lub iglastego o zawartości pyłu do 2,5 % i wilgotności od 30% do 50%. Wielkość ziarna 
13x20x40 mm. Dopuszcza się możliwość domieszki wiórów pochodzących z obróbki mechanicznej 
drzewa a także z części drobnych pozostałych z pozyskiwania drzewa (gałęzie, konary). Zamawiający 
dopuszcza także udział do 30% opału pochodzącego z wierzby energetycznej lub topoli. b) Zawartość 
igliwia i liści do 6%. Zamawiający nie dopuszcza domieszek słomy i siana. c) Odpady drzewne muszą 
być wolne od związków chlorowo-organicznych, nie mogą zawierać materiałów plastikowych, 
powlekanych plastikiem i innych oraz nie mogą zawierać drewna impregnowanego chemicznie. 
Odpady nie mogą zwierać domieszki piasku, ziemi, kamieni, brył śniegu i lodu oraz innych 
zanieczyszczeń, które mogą uszkodzić transport paliwa lub kocioł. d) Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca w ramach umowy dostarczy kontener stalowy, przystosowany do obsługi hakowym 
systemem załadowczym, o wymiarach umożliwiających jego zastosowanie w kotłowni 
Zamawiającego. Kontener będzie obsługiwał bieżący odbiór odpadu poprocesowego, powstającego w 
wyniku spalania zrębek. e) Wykonawca zobowiązany jest do bieżącego odbioru, transportu i dalszego 
zagospodarowania odpadu poprocesowego powstającego w wyniku spalenia zrębek (kod odpadu: 10 
01 01 lub 10 01 03) na własny koszt i ponosi pełną odpowiedzialność za wytworzony odpad, odbiór, 
transport i dalsze zagospodarowanie odpadu poprocesowego. f) Koszt odbioru i zagospodarowania 
odpadu poprocesowego należy ująć w cenie jednostkowej dostawy paliwa zawartej w złożonej 
ofercie. g) Dostawa przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na plac składowy Zamawiającego tj. 
plac składowy przy Kotłowni Szpitalnej Szpitala Specjalistycznego w Pile (ul. Rydygiera Ludwika 1) w 
dni robocze tj. od poniedziałku do piątku od godziny 6:00 do 14:00 na koszt i ryzyko Wykonawcy. 
Dostawy po godzinie 14:00 w dni robocze oraz w soboty - po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 
dostawy z Kierownikiem Sekcji Energetycznej. h) Zamawiający zastrzega minimalną wielkość 
dostawy surowca w ciągu doby – 300 mp (przy dostawach planowych). i) Kontrola ilości 
dostarczonych zrębek następować będzie każdorazowo przed ich rozładunkiem z pojazdu, na placu 
składowym Zamawiającego. j) Zaleca się, aby Wykonawca uzyskał na swoją odpowiedzialność i 
ryzyko wszelkie istotne informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty i realizacji 
zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: FZP.IV-241/67/23



Page 3/5

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03413000 Drewno opałowe

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Szacowany okres obowiązywania wynosi 12 miesięcy

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz dostaw
Opis: Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że zrealizował lub 
realizuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie jedną dostawę zgodną z przedmiotem zamówienia o wartości 
brutto nie mniejszej niż 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych), wraz z podaniem jej wartości, 
przedmiotu, daty wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana 
należycie przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy 40%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/842825,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/842825
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-14+01:00 00:09:30+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/842825,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/842825


Page 4/5

Data/godzina: 2023-12-14+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: malgorzata.krzycka@szpital.pila.pl
Telefon: 672106298
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 022 458 77 00
Role tej organizacji:
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organ odwoławczy

10. Zmiana

mailto:malgorzata.krzycka@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
mailto:uzp@uzp.gov.pl


Page 5/5

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 685324-2023
Główny powód zmiany: Obecnie dostępne informacje
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b5b9b05c-4036-4067-a160-2003bcaf4902 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-15Z 08:21:45Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji


